
Uchwała Nr XXXIV/749/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie udzielenia Gminie Jonkowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadanie pn.: 
pn.: „Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic Gościnnej, Kresowej, Wołodyjowskiego, Żurawiej, 
Perkoza wraz z odcinkiem drogi w gminie Gietrzwałd, jako połączenia drogi wojewódzkiej 
527 z DK 16- węzeł Olsztyn Zachód – część 5: rondo na terenie Gminy Jonkowo”.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Województwo Warmińsko–Mazurskie udziela Gminie Jonkowo pomocy finansowej w kwocie 
700 000 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2018 roku 
zadania pn.: „Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ulic Gościnnej, Kresowej, Wołodyjowskiego, 
Żurawiej, Perkoza wraz z odcinkiem drogi w gminie Gietrzwałd, jako połączenia drogi wojewódzkiej 
527 z DK 16- węzeł Olsztyn Zachód – część 5: rondo na terenie Gminy Jonkowo”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Województwem Warmińsko–Mazurskim a Gminą Jonkowo.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko–Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego

Jan Bobek




